
KUPNÍ SMLOUVA
uzavřená v souladu s § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku

(dále jen občanský zákoník)

č.j.. kupujícího: HSOL - 1225-9/2019
č.j. prodávajícího '

Článek I.
Smluvní strany

Česká republika - Hasičský záchranný sbor Olomouckého kraje
Sídlo: Schweitzerova 91, 779 00 Olomouc
IČ: 70885940
DIČ: CZ70885940-identiňkovaná osoba
Bankovní spojení: ČNB Brno, č.ú. 17038881/0710
Zastoupená: plk. Ing. Karlem Koláříkem, ředitelem
Kontaktní osoba:
E-mail:
Telefon/fax:
Datová schránka: ufiaa6d
(dále jen kupující)

a

IZOMAT stavebniny s.r.o.
Sídlo: Michalská 432/12, 110 00 Praha l
Kontaktní adresa: Újezdská 224, 252 43 Průhonice
IČ: 45242003
DIČ,
Zastoupená:
Bankovní spojení:
Kontaktní osoba:
E-mail:
Telefon/fax:
Datová schránka:

(dále jen prodávající)

CZ45242003
Tomášem Tichým, obchodním ředitelem na základě plné moci
UCB, č.ú. 49327004/2700

estc73y

Článek II.
Úvodní ustanovení

1. Touto smlouvou se prodávající zavazuje, že kupujícímu odevzdá zboží, specifikované v ČI. Ill.
této smlouvy a umožní kupuiícímu nabýt vlastnické právo ke zboží, a kupující se zavazuje, že
zboží převezme a zaplatí prodávajícímu kupní cenu.

2. Podkladem pro uzavřeni této kupní smlouvy je nabídka prodávajícího ze dne 22.3.2019, která byla
na základě zadávacího řízení vybrána jako vhodná.

Článek III.
Předmět koupě

Předmětem koupě je dřevěný materiál dle soupisu uvedeném v příloze č.l této smlouvy (dále jen
zboží).

Článek IV.
Kupní cena a platební podmínky

l. Kupní cena celkem je stanovena ve výši 168 446,18 Kč bez DPH (jedno sto šedesát osm tisíc čtyři
sta čtyřicet šest korun českých osinnáct haléřů) jako cena nejvýše přípustná, tj. 203 819,88 KČ vC.
DPH (dvě stě tři tisíce osm set devatenáct korun českých osmdesát osm haléřů) při sazbě DPH
ve výši 21 %, přičemž sazba DPH bude v případě její změny stanovena v souladu s platnými
právními předpisy.

2. Tato sjednaná kupní cena je konečná a zahrnuje veškeré náklady spojené s koupí zboží (dopravu

]



do inísta plnění, školení obsluhy, clo, skladování, balné, atd.).
r3. Cena bude zaplacena na základě faktury vystavené prodávajícím po převzetí zboží kupujícím.

Faktura (daňový doklad) vystavená prodávajícím musí obsahovat náležitosti stanovené právními
předpisy. Součástí faktury je kopie protokolu o předání a převzetí zboží (dodacího listu).

4. Prodávající se zavazuje fakturu vystavit do dvou (2) pracovních dnů od předání zboží.
5. Smluvní strany se dohodly na lhůtě splatnosti faktury v délce patnácti (IS) kalendářních dnů ode

dne doručeni faktury kupujícímu na kontaktní adresu kupujícího. V případě pochybností se má za
to, že dnem doručení se rozumí třetí den ode dne odeslání faktury.

6. Kupní cena se považuje za zaplacenou okamžikem připsání fakturované ceny na bankovní účet
prodávajícího v souladu s ust. § 1957 občanského zákoníku. Pokud kupující uplatní nárok na
odstranění vady zboží ve lhůtě splatnosti faktury, není kupující povinen až do odstranění vady
zboží uhradit cenu zboží. Okamžikem odstranění vady zboží začne běžet nová lhůta splatnosti
faktury v délce patnácti (IS) kalendářních dnů.

7. Kupuj ící nebude poskytovat prodávajícímu jakékoliv zálohy na úhradu ceny zboží nebo jeho části.
8. Kupující je oprávněn před uplynutím lhůty splatnosti faktury vrátit bez zaplacení faktum, která

neobsahuje náležitosti stanovené touto smlouvou nebo budou-li tyto údaje uvedeny chybně.
Prodávající je povinen podle povahy nesprávnosti fakturu opravit nebo nově vyhotovit. V takovém
případě není kupující v prodlení se zaplacením ceny zboží. Okamžikem doručení náležitě
doplněné či opravené faktury začne běžet nová lhůta splatnosti faktury v délce patnácti (IS)
kalendářních dnů.

Článek V.
Doba a místo plnění, dodací podmínky

]. Prodávající je povinen dodat zboží po předchozí dohodě v místě dodání zboží nejpozději do 4
týdnů od podpisu této smlouvy oběma smluvními stranami.

2. Před touto dobou může prodávající dodat zboží jen po předchozím telefonickém (písemném)
souhlasu kupujícího.

3. Místo plněni: Skladovací a výcvikové zařízení Hamry, Hamry 107, 798 03, Plumlov.
4. O předání a převzetí zboží bude prodávajícím vyhotoven protokol o předání a převzetí zboží, popř.

dodací list (dále jen protokol) ve dvou (2) vyhotoveních, který bude podepsán oběma smluvními
stranami a každá ze smluvních stran obdrží po jednom (l) vyhotovení protokolu. K podpisu
protokolu je oprávněn pověřený pracovník kupujícího uvedený v záhlaví této smlouvy.

5. Kupující je oprávněn odmítnout převzetí zboží, pokud zboží nebude dodáno řádně v souladu
s touto smlouvou a ve sjednané kvalitě, přičemž v takovém případě kupující důvody odmítnutí
převzetí zboží zaznamená do protokolu.

Článek VI.
Smluvní pokuty

l. V případě nedodržení doby, v niž měl prodávaiící plnit, a to i v případě nepřevzetí zboží ze strany
kupujícího z důvodů vad zboží, je prodávající povinen uhradit kupujícímu smluvní pokutu ve výši
0,1 % z celkové ceny zboží včetně DPH za každý byt' i započatý kalendářní den prodlení.

2. Kupující je povinen zaplatit prodávajícímu za prodlení s úhradou faktury po sjednané lhůtě
splatnosti úrok z prodlení ve výši stanovené nařízením vlády č. 35 1/2013 Sb.

3. Smluvní pokuta a úrok z prodlení jsou splatné do Čtrnácti (14) kalendářních dnů ode dne jejich
uplatnění.

Článek VII.
Ostatní ujednání

1. Smluvní strany jsou povinny bez zbytečného odkladu oznámit druhé smluvní straně změnu údajů
v záhlaví smlouvy.

2. Prodávající není bez předchozího písemného souhlasu kupujícího oprávněn postoupit práva a
povinnosti z této smlouvy na třetí osobu.

3. Strany se dohodly, že prodávající, jako strana, vůči niž se práva kupujícího promlčují, tímto
výslovným prohlášením ve smyslu ust. § 630 odst. l občanského zákoníku prodlužuje délku
promlčecí doby práv kupujícího vyp]ývajících z této smlouvy na dobu deseti (ID) let.

4. Prodávající je povinen dokumenty související s prodejem zboží dle této smlouvy uchovávat
nejméně po dobu pěti (S) let od konce účetního období, ve kterém došlo k zaplacení poslední části

2



ceny zboží, popř. k poslednímu zdanitelnému plněni dle této smlouvy, a to zejinéna pro účely
kontroly oprávněnými kontrolními orgány.

5. Prodávající bez jakýchkoliv výhrad souhlasí se zveřejněním své identifikace a dalších údajů
uvedených v této smlouvě vČetně ceny zboží.

6. Písemnosti vzniklé v souvislosti s touto smlouvou budou zasílány na adresy smluvních stran
uvedené v záhlaví této smlouvy. Umožňuje-li to povaha dokumentu a má-li smluvní strana
zpřístupněnu svou datovou schránku, doručuje se prostřednictvím datové schránky za podmínek a
v souladu s ust. zákona Č.300/2008 Sb., o elektronických úkonech a autorizované konverzi
dokumentů, ve znění pozdějších předpisů.

7. Nebyla-li strana, které má být zásilka doručena zastižena, doručovatel uloží zásilku v místě
provozovny držitele poštovní licence (poště) a adresáta o tom vyrozumí v souladu se zvyklostmi
o doručování písemností. Nevyzvedne-li si adresát písemnost do tří dnů od uložení, poslední den
této lhůty se považuje za den doručeni, i když se adresát o uložení nedozvěděl. Odepřel-li adresát
bezdůvodně zásilku přijmout, je doručena dnem, kdy její přijetí bylo odepřeno.

Článek VIII.
Platnost a účinnost smlouvy

l. Tato smlouva nabývá účinnosti dnem uveřejnění smlouvy v souladu s ust. § 6 zákona č. 340/2015
Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňováni těchto smluv a o registru
smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů.

2. Uveřejnění zajisti kuplliící do 10 dnů od uzavření smlouvy.

Článek IX.
Závěrečná ustanovení

1. Kontaktní osoby smluvních stran uvedené v ČI. I jsou oprávněny k poskytování součinnosti dle
této smlouvy, nejsou však jakkoli oprávněny či zmocněny ke sjednávání zrněn nebo rozsahu této
smlouvy.

2. Tato smlouva se řídí ust. § 2079 a násl. občanského zákoníku.
3. Tato smlouva může být změněna pouze dohodou smluvních stran v písemné formě.
4. Smluvní strany se zavazují, že veškeré spory vzniklé v souvislosti s realizací smlouvy budou

řešeny smírnou cestou - dohodou. Nedojde-li k dohodě, budou spory řešeny před příslušnými
obecnými soudy.

5. Veškerá korespondence mezi smluvními stranami, včetně jejich prohlášeni, je ve vztahu k této
smlouvě irelevantní, není-li ve smlouvě stanoveno jinak.

6. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou (2) stejnopisech, z nichž po jednom obdrží každá smluvní
strana.

7. Každá ze smluvních stran prohlašuje, že tuto smlouvu uzavírá svobodně a vážně,
obsah této smlouvy za určitý a srozumitelný a že jsou jí známy veškeré skutečnosti,
uzavření této smlouvy rozhodující, na důkaz čehož připojuji smluvní strany k této
podpisy.

8. Nedílnou součástí této smlouvy je příloha - soupis zboží, včetně položkových cen.

že považuje
jež jsou pro
smlouvě své

Praha .L 4 Áof{

2A,,odávajícího

TomáŠ Tichý
obchodní ředitel

Olomouc Q3, U4, 2019

Za kupujícího

plk. In el Kolářík
el

3



¶ " '

S"

Nabídka NA361900595
IZOMAT stavebniny s.r.o. Odběratel:
Michalská 432/12, 11000 Praha 1

Hasičský záchranný sbor Olomouckého kraje
Pobočka: Olomouc Schweitzerova 524/91

Na Zákopě 636/2b 77900 Olomouc
77900 - Olomouc 9 Česká republika

:
lČ: 70885940 DIČ: CZ70885940

Datum dokladu 07,03.2019 Platnost nabídky 29.03.2019
Akce: Požadované datum dodávky
Zodp. osoba:
Číslo externího dokladu

Položka:
Stavební řezivo vazby
150x150x5 - 40ks
100x100x5 - 153ks
50x100x5 - 216ks
50x150x5 - 57ks
24x200x5 - 72ks
OSB 3 Superfinish 1250x2500mm
22mm nebroušené
Lat' 4/5 4m im pregnovaná
Doprava najatá

řezivo im pregnované
nutno objednat do 29.3.2019

Množství MJ
21,416 M3

Ceníková
cena % SI.

Cena po
úpravě Cena s DPH

Cena celkem
bez DPH

46,875 M2

440,000 KS
1,000 KS

Částka
Částka DPH
Částka včetně DPH

168 446,18
35 373,70

203 819,88

S pozdravem,

Obchodní korporace /ZOMA T stavebniny s r. o výslovně uvádí že výše uvedené naceněné zboží není závaznou nabídkou na uzavřeni smlouvy, ale pouze
informativním dokumentem Za návrh na uzavření smlouvy ze strany kupujiclho je považována až objednávka kupujiciho, a do doby výslovného potvrzení
objednávky spo/ečnostl 1ZOMAT stavebniny s.r.o není kupní smlouva uzavřena. Do doby výslovného potvrzeni objednávky není obchodní korporace IZOMA T
stavebniny s.r.o odpovědná dle ust. § 1728 a § 1729 zák č 89/2012 Sb. - občanský zákoník. Obchodní korporace je zapsána v obchodním rejstříku vedeném
Městským soudem v Praze. oddíl C, vložka 6398. Pňedpok/adem k uzavřeni smlouvy ze strany korporace /ZOMAT stavebniny s r.o. je dosaženi shody na všech
náležitostech smlouvy.

Vratné obaly vykupujeme do 3 měsíců od/e/jch zakoupeni a to pouze na základě předloženi onginá/u daňového dokladu, kterým byly tyto zakoupeny. Výkupn/cena
vratných obalů bude ponížena o přísluŠné opotřebeni a man/pu/ačn/ poplatky. Zakoupené zboží je možné vrátit do lOti dnů od zakoupeni na základě předloženi
originálu daňového dokladu. Výkupni cena vráceného zboží bude ponížena o manipulační poplatek min 10% Možnost vrácení se netýká zbožizjevně poškozeného,
náchylného na poškozeni nevhodným sk/adovánlm a zboží objednaného na zakázku. Veškeré reklamace na zakoupené zboží se řidl dle zákona č. 89/2012 Sb. -
občanský zákoník a Rek/amačn/ho řádu korporace /ZOMAT stavebniny s.r.o

Banka: UCB IČO: 45242003 Email:
Číslo účtu 49327004/2700 DIČ CZ45242003 Telefon:

Strana 1


